
 
  Prot.n.  Foggia,  
  Rep. D.R n.  
 
 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Tommaso Vasco 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di riapertura dei termini del bando di ammissione al Corso di 

Perfezionamento in “Odontoiatria Speciale: approccio, gestione e scelte terapeutiche 

nei pazienti special needs”, a.a. 2021-2022. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 473-2022, prot. n. 15014-III/7, del 16.03.2022, con il quale è 

stato istituito e attivato, per l’a.a. 2021-2022, il Corso Perfezionamento 

in “Odontoiatria Speciale: approccio, gestione e scelte terapeutiche nei 

pazienti special needs”; 

VISTO il verbale del Comitato dei Garanti del Corso che, nella seduta del 

04.07.2022, ha deliberato di aprire la partecipazione al predetto corso, 

a titolo gratuito, da parte dei Dottorandi di ricerca dell’Università di 

Foggia in possesso dei titoli di ammissione previsti dal bando al fine di 

offrire agli stessi la possibilità di una formazione più approfondita nelle 

tematiche del corso; 

TENUTO CONTO della nota del Coordinatore del Corso del 07.07.2022, prot. n. 36090-

III/7, con la quale si chiedeva di prorogare i termini di scadenza del 

bando, fissando, per tutti, come termine per la presentazione delle 

domande di ammissione e contestuale iscrizione, la data del 

30.09.2022; 

 





 

DECRETA 

 

 Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, relativamente al Corso di 

Perfezionamento in “Odontoiatria Speciale: approccio, gestione e scelte terapeutiche 

nei pazienti special needs”, a.a. 2021/2022, di prorogare il termine di scadenza delle 

domande di ammissione e contestuale iscrizione al 30.09.2022. 

 I dottorandi di ricerca dell’università di Foggia, in possesso del titolo di ammissione 

previsto dal bando, potranno partecipare al suddetto corso a titolo gratuito, salvo il 

costo della tassa di ammissione e del bollo virtuale. 

 

   Il Rettore 

  Prof. Pierpaolo LIMONE 

 

    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2022-07-07T14:42:41+0000
	LIMONE PIERPAOLO




